


to, co 

Spojuje nás láska 
k jídlu a gastronomii.

pro tebe

Pokladní

to, co 

Spojuje nás láska 
k jídlu a gastronomii.













kpmA5_educa9_2022.indd   1 1. 9. 2022   12:41:48

























Pomáháme školám k plným třídám

Unikátní školení pro nejen učitele
Vytváříme praktická školení, která učitelům pomáhají dělat jejich práci
lépe, rychleji nebo snáz. Pravidelně otevíráme termíny školení, ale můžeme
proškolit i celou školu na zakázku. Podívejte se na naše nejnovější školení:

info@nezzazvoni.cz @nezzazvoniwww.nezzazvoni.cz

Generace Z

Generace Alfa

Jak využít umělou inteligenci v marketingu školy

Jak využít umělou inteligenci ve vzdělávání

Canva pro školy

Mindfulness v prostředí školy

Jak pochopit a oslovit dnešní mladé

Objevte svět lidí narozených po roce 2015

Praktický workshop tvorby obsahu – textů a obrázků

Inspirace, jak využít umělou inteligenci i u vás ve škole

Naučte se vytvářet úžasné grafické materiály 

Pracujte s technikami, které mají pozitivní vliv na wellbeing

to, co 

Spojuje nás láska 
k jídlu a gastronomii.

pro tebe

Pokladní

to, co 

Spojuje nás láska 
k jídlu a gastronomii.









FAKULTA STROJNÍ
FAKULTA TEXTILNÍ

EKONOMICKÁ FAKULTA
FAKULTA UMĚNÍ A ARCHITEKTURY
FAKULTA MECHATRONIKY, INFORMATIKY
A MEZIOBOROVÝCH STUDIÍ
FAKULTA ZDRAVOTNICKÝCH STUDIÍ
ÚSTAV PRO NANOMATERIÁLY, POKROČILÉ TECHNOLOGIE A INOVACE

SPORT • KOLEJE ROKU

TECHNICKÁ 
UNIVERZITA 

Zjisti víc na studuj.tul.cz



R-LBC |  
liberec.rozhlas.cz

LIBEREC

Liberec 102.3 FM 
Jablonec n. Nisou 102.3 FM 
Harrachov 107.9 FM 
Frýdlant 97.4 FM 
Semily 103.4 FM 
Turnov 91.5 FM  
Česká Lípa 94.3 FM 
Nový Bor 104.9 FM  
Jablonné v Podj. 105.4 FM

Liberec_Reporter_inz_Anifilm_148x210mm_spad3mm_press.indd   1 4.8.2022   21:44:55



kpmA5_educa9_2022.indd   1 1. 9. 2022   12:41:48



Stáhněte si SPOT ještě dnes

Sleva 20 %

Sleva 25 %

za nákupy

Slevové akce  

Bonusové body 
za registraci

100

Nová stylová appka
Slevy a odměny nejen pro školáky



www.uradprace.cz

Ztratili jste práci?
Vracíte se na trh práce po rodi ovské?
Hledáte už dlouho nové zam stnání?
Jste z Libereckého kraje?

Krajská pobo ka ÚP R v Liberci rozši uje služby s cílem odstran ní bariér 
uchaze  a zájemc  p i hledání zam stnání

Individuální p ístup a zkušení poradci vám jsou k dispozici v každém okrese
eská Lípa - Jablonec nad Nisou - Liberec - Semily

Klient m nabízíme
 poradenství a diagnostiku profesních kompetencí  proškolení ve  nan ní gra-

motnosti, pracovn  právní minimum, zvýšení motivace  návrat do vzd lávání  
pomoc s výb rem povolání  rekvali kace  p ípravu na pohovor u zam stnava-
tele  zprost edkování zam stnání  p ísp vek na mzdové náklady zam stnava-
teli  úhradu výdaj  (jízdné, zdravotní poplatky...)

Šance na práci v Libereckém kraji je ŠANCE na zm nu
Více informací na www.uradprace.cz/web/cz/sance-na-praci-v-libereckem-kraji

Projekt je spolu nancován z Evropského sociálního fondu v rámci Opera ního programu Zam stnanost plus a státního rozpo tu eské 
republiky. CZ.03.01.01/00/22_023/0001319

Pom žeme vám v projektu 
Šance na práci v Libereckém kraji



Skon ili jste školu? Nemáte práci?
Chybí vám praxe? Máte zájem rozvíjet 
se, zm nit svoji situaci? Je vám 29 let 
a mén ?

Prost ednictvím cíleného poradenství, rekvali kací, práce na zkoušku nebo p ímé 
podpory na pracovním míst  získáte nezbytné dovednosti a pracovní zkušenosti.

Klient m nabízíme:
 plán osobnostního rozvoje  diagnostiku osobnostních a kvali ka ních p ed-

poklad   motiva ní program  návrat do vzd lávání  rekvali kaci  odbornou 
praxi  podporu p i získání zam stnání  úhradu výdaj  souvisejících s hledáním 
zam stnání (jízdné, zdravotní poplatky...)

Zam stnavatel m nabízíme:
 vytipování vhodných uchaze  o zam stnání  p ípravu mladého klienta na pra-

covní pohovor  výb rová ízení  mzdové p ísp vky

Kde se dozvíte více informací:
 na Kontaktních pracovištích ÚP R v eské Líp , Libereci, Jabloneci nad Ni-
sou, Semilech
  na webu ÚP R www.uradprace.cz/web/cz/zaruky-pro-mlade-zpm-

Pom žeme vám v projektu 
Záruky pro mladé

Projekt je spolu nancován z Evropského sociálního fondu v rámci Opera ního programu Zam stnanost plus a státního rozpo tu eské 
republiky. CZ. 03.01.01/00/22_028/0001318

www.uradprace.cz



 

 
 

 
 





















LIBEREC

NA BOJIŠTI

SSaMS

LIBEREC

NA BOJIŠTI

SSaMS







Jsme česká národní agentura pro mezinárodní vzdělávání 
a výzkum. Věříme, že zahraniční zkušenost mění svět 
i společnost k lepšímu.

Zaštiťujeme celou řadu vzdělávacích programů a sítí, 
díky kterým se může zapojit do mezinárodního dění 
opravdu každý. Mezi nejznámější patří například  
program Erasmus+.

Žákům poradíme, jak můžou vyjet do zahraničí na:
❱ odbornou stáž nebo studijní pobyt
❱ mezinárodní výměnu mládeže
❱ dobrovolnický projekt

Zástupcům škol a �rem poradíme, jak mohou:
❱ získat �nance na projekty mezinárodní spolupráce
❱  zařídit zaměstnancům vzdělávací kurzy  

a výukové pobyty v zahraničí
❱  pozvat na školu zahraniční dobrovolníky, odborníky  

a studenty učitelství
❱  realizovat mezinárodní online projekty a vzdělávat se online

DŮM ZAHRANIČNÍ  
SPOLUPRÁCE

Průvodce mezinárodním 
vzděláváním

dzs.cz



Elena 
vede dílnu v italském Miláně a těší se, 
až za ní přijedete na praxi.

Erasmus+ dávno není jen 
pro vysokoškoláky. 
Můžete vyrazit třeba 
na odbornou školu nebo na stáž.

ERASMUSROSTE.CZ







A Volkswagen Group Company

Svět automobilů 
se mění. Buďte 
u toho s námi!

www.digiteqautomotive.com

Podílejte se na 
inovativních projektech 
koncernu Volkswagen!

Elektrické a elektronické systémy v automobilech hrají stále 
důležitější roli. Jako člen koncernu Volkswagen pracujeme na 
vývoji a rozvoji konektivity, digitalizace, autonomního řízení 
či elektromobility. Naši kolegové dělají vše pro to, aby každá 
jízda byla bezpečná a maximálně komfortní. Přidejte se k týmu 
Digiteq Automotive a buďte součástí automobilové revoluce!



Provázíme vás životem

Přidejte se do týmu v MetLife. Posuňte svou kariéru o úroveň dál. 
Čeká vás zázemí globální společnosti a viditelné výsledky.

Čím lepší 
výsledky, 
tím zajímavější 
odměna

www.metlife.cz

• Pojištovna MetLife je jednou z největších pojišťoven na světě, své pobočky má ve více 
než 40 zemích světa. MetLife se opírá o bohaté zkušenosti, které využívá k poskytování 
nanční jistoty klientům prostřednictvím životního, úrazového a skupinového pojištění.  
Na českém trhu působí od roku 1992. 

Kdo jsme?

• Žijeme digitálně: pro sjednání smluv používáme elektronickou aplikaci, která je jednoduchá, 
přehledná a rychlá, a tak šetříme čas váš i klienta.

• Jsme spolehliví a seriózní: naši lidé jsou pro nás důležití, stejně jako dlouhodobá spolupráce 
s nimi.

• Máme skvělé produkty: neustále s nimi pracujeme a vylepšujeme je tak, aby byly na našem 
pojistném trhu jedinečné. Příkladem je naše vlajková loď OneLife, �exibilní pojištění, 
které letos získalo 2. místo v soutěži Finanční produkt roku v kategorii rizikového životního pojištění 
portálu Finparada.cz. 

Proč právě MetLife?

• V prvním roce spolupráce: nanční podpora, 
příspěvek na osobní automobil

• Bezplatná školení a obchodní podpora

• Péče o nové i stávající klienty

• Práce na svém osobnostním 
i profesním rozvoji

• Nadstandardní provize

• Práce s novými technologiemi a vysoce 
konkurenceschopnými produkty

• Práce na IČ s možností neomezených příjmů

• Flexibilita a nezávislost v kombinaci 
se zázemím velké a stabilní společnosti

Co vás u nás čeká?

• Pohovory i návštěvy u klientů si naplánujete podle vašich časových možností, 
zázemí budete mít v našich moderních kancelářích.

Střední umělecká škola v Liberci, s. r. o.
Sladovnická 309, 463 11 Liberec 30
734 160 757 / 737 762 393 / 724 027 720
reditelka@suslbc.cz, kotesovcova.petra@suslbc.cz,
sus@suslbc.cz
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
STUDIJNÍ OBOR GRAFICKÝ DESIGN (82-41-M/05)
STUDIJNÍ OBOR UŽITÁ FOTOGRAFIE A MÉDIA (82-41-M/02)
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podání přihlášek:
Do čtvrtka 30. 11. 2023

Dny otevřených dveří:
Pátek 20. 10. 2023 od 9.00 do 16.00 h
Sobota 21. 10. 2023 od 9.00 do 16.00 h

Přijímací talentové zkoušky:
10. 1. a 11. 1. 2024
(pro nemocné v pondělí 15. 1. 2024)
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
1. GRAFICKÝ DESIGN – Ateliér grafického designu
 Přijímáme 8 uchazečů.

2. GRAFICKÝ DESIGN – Ateliér animované tvorby
 Přijímáme 8 uchazečů.

3. UŽITÁ FOTOGRAFIE A MÉDIA – Ateliér aplikované fotografie
 Přijímáme 8 uchazečů.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
V tomto roce SUŠ slaví 30. výročí založení školy.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

www.suslbc.cz www.suska.cool



Provázíme vás životem

Přidejte se do týmu v MetLife. Posuňte svou kariéru o úroveň dál. 
Čeká vás zázemí globální společnosti a viditelné výsledky.

Čím lepší 
výsledky, 
tím zajímavější 
odměna

www.metlife.cz

• Pojištovna MetLife je jednou z největších pojišťoven na světě, své pobočky má ve více 
než 40 zemích světa. MetLife se opírá o bohaté zkušenosti, které využívá k poskytování 
nanční jistoty klientům prostřednictvím životního, úrazového a skupinového pojištění.  
Na českém trhu působí od roku 1992. 

Kdo jsme?

• Žijeme digitálně: pro sjednání smluv používáme elektronickou aplikaci, která je jednoduchá, 
přehledná a rychlá, a tak šetříme čas váš i klienta.

• Jsme spolehliví a seriózní: naši lidé jsou pro nás důležití, stejně jako dlouhodobá spolupráce 
s nimi.

• Máme skvělé produkty: neustále s nimi pracujeme a vylepšujeme je tak, aby byly na našem 
pojistném trhu jedinečné. Příkladem je naše vlajková loď OneLife, �exibilní pojištění, 
které letos získalo 2. místo v soutěži Finanční produkt roku v kategorii rizikového životního pojištění 
portálu Finparada.cz. 

Proč právě MetLife?

• V prvním roce spolupráce: nanční podpora, 
příspěvek na osobní automobil

• Bezplatná školení a obchodní podpora

• Péče o nové i stávající klienty

• Práce na svém osobnostním 
i profesním rozvoji

• Nadstandardní provize

• Práce s novými technologiemi a vysoce 
konkurenceschopnými produkty

• Práce na IČ s možností neomezených příjmů

• Flexibilita a nezávislost v kombinaci 
se zázemím velké a stabilní společnosti

Co vás u nás čeká?

• Pohovory i návštěvy u klientů si naplánujete podle vašich časových možností, 
zázemí budete mít v našich moderních kancelářích.



 

_________________________________________________________________________________________ 
BANKOVNÍ SPOJENÍ IČO DIČ TELEFON ID DS www.sos-gs.cz 
KB Liberec 29239461/0100 00555053 CZ00555053 482 424 360 g42k83i sosgs@sos-gs.cz   

Střední škola gastronomie a služeb, Liberec, 
Dvorská 447/29, příspěvková organizace 

Sídlo: 460 05 Liberec V, Dvorská 447/29 
 
  

 
Střední škola gastronomie a služeb v Liberci, Dvorská 447/29, je státní školou, která navazuje 
na dlouholetou tradici výuky žáků v oborech veřejného stravování, v oborech oděvních a 
oboru služeb. 
Státní škola – neplatí se školné – výuka učebních a studijních oborů pro chlapce a dívky 
– zahraniční praxe – odborné soutěže – perspektivní uplatnění absolventů – partnerská 
zahraniční spolupráce. 
 

 
Tříleté obory vzdělávání zakončené výučním listem 

 
gastronomie 

 
65-51-H/01 Kuchař, číšník se zaměřením ČÍŠNÍK 

65-51-H/01 Kuchař, číšník se zaměřením KUCHAŘ 
29-54-H/01 Cukrář 

 
služby 

 
69-51-H/01 Kadeřník 

31-58-H/01 Krejčí 
 
 

Čtyřleté obory vzdělávání zakončené maturitní zkouškou 
 

65-42-M/01 Hotelnictví 
69-41-L/01 Kosmetické služby 

65-41-L/01 Gastronomie 
 
 
 
Vítáme do našich řad všechny mladé absolventy základních škol, kteří mají zájem a chuť 
získat vzdělání v našich oborech. 
 
 
Dny otevřených dveří 
konají se ve dnech 18. ledna 2024 a 23. ledna 2024 od 14:00 – 17:00 hodin na pracovištích 
praktického vyučování CENTRUM a v budově B, C teoretického výučování v Liberci. 
Kromě ukázek prací žáků se můžete podrobně seznámit s obsahem a rozsahem nabízeného 
studia při osobním setkání s učiteli teoretického a praktického vyučování. 
 

Provázíme vás životem

Přidejte se do týmu v MetLife. Posuňte svou kariéru o úroveň dál. 
Čeká vás zázemí globální společnosti a viditelné výsledky.

Čím lepší 
výsledky, 
tím zajímavější 
odměna

www.metlife.cz

• Pojištovna MetLife je jednou z největších pojišťoven na světě, své pobočky má ve více 
než 40 zemích světa. MetLife se opírá o bohaté zkušenosti, které využívá k poskytování 
nanční jistoty klientům prostřednictvím životního, úrazového a skupinového pojištění.  
Na českém trhu působí od roku 1992. 

Kdo jsme?

• Žijeme digitálně: pro sjednání smluv používáme elektronickou aplikaci, která je jednoduchá, 
přehledná a rychlá, a tak šetříme čas váš i klienta.

• Jsme spolehliví a seriózní: naši lidé jsou pro nás důležití, stejně jako dlouhodobá spolupráce 
s nimi.

• Máme skvělé produkty: neustále s nimi pracujeme a vylepšujeme je tak, aby byly na našem 
pojistném trhu jedinečné. Příkladem je naše vlajková loď OneLife, �exibilní pojištění, 
které letos získalo 2. místo v soutěži Finanční produkt roku v kategorii rizikového životního pojištění 
portálu Finparada.cz. 

Proč právě MetLife?

• V prvním roce spolupráce: nanční podpora, 
příspěvek na osobní automobil

• Bezplatná školení a obchodní podpora

• Péče o nové i stávající klienty

• Práce na svém osobnostním 
i profesním rozvoji

• Nadstandardní provize

• Práce s novými technologiemi a vysoce 
konkurenceschopnými produkty

• Práce na IČ s možností neomezených příjmů

• Flexibilita a nezávislost v kombinaci 
se zázemím velké a stabilní společnosti

Co vás u nás čeká?

• Pohovory i návštěvy u klientů si naplánujete podle vašich časových možností, 
zázemí budete mít v našich moderních kancelářích.





STUDUJ
A PRACUJ
VE SVĚTĚ

PŘIJĎ ZA NÁMI
NA STÁNEK B22

KANADA
Střední školy
Vysoké školy + práce
Jazykové pobyty

USA
Au Pair
Letní tábory

A DALŠÍ ZEMĚ

NEBO MRKNI NA

petr@czenadians.cz +420723259575czenadians.cz

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

Czenadians-A5-print-01.pdf   1   15.09.2023   10:45





Na jakékoli Vaše dotazy rádi odpovíme, nebo s Vámi smluvíme individuální návštěvu.

Střední škola pedagogická a sociálně právní
a střední zdravotnická škola Jana Blahoslava
Adresa: č. p. 349, Hejnice 463 62

482 416 611  |  info@ssjb.cz  |  www.ssjb.cz

PŘEDŠKOLNÍ A MIMOŠKOLNÍ PEDAGOGIKA
čtyřletý maturitní obor
počet přijímaných uchazečů: 30

VEŘEJNOSPRÁVNÍ ČINNOST
čtyřletý maturitní obor
počet přijímaných uchazečů: 30

OŠETŘOVATEL
tříletý učební obor
počet přijímaných uchazečů: 15

KONTAKT: 



STAŇ.SE
NEPOSTRADATELNÝM
ČLENEM NAŠEHO TÝMU 

PRACEONTEX.CZ

praceontex.cz



Důležité kontakty:
483 320 086 sekretariát školy
774 320 086 sekretariát a ředitelna školy
483 711 253 sborovna
e-mail: gymnazium@gymjbc.cz; www stránky: www.gymjbc.cz

Gymnázium
Jablonec nad Nisou, U Balvanu 16, příspěvková organizace

Fakultní škola Přírodovědecké fakulty Univerzity Karlovy
Partnerská škola Kulturního oddělení Francouzského velvyslanectví v ČR
Partnerská škola Cambridge P.A.R.K.
Fakultní škola Fakulty přírodovědně-humanitní a pedagogické TU v Liberci

Ve školním roce 2024/25 otevíráme 2 třídy čtyřletého gymnázia.

Den otevřených dveří se koná ve středu 17. ledna 2024.
Více na www.gymjbc.cz.



BENEFITY PRO VÁS I VAŠI RODINU

• 13. a 14. plat
• stravenky v průměrné měsíční hodnotě až 3 000 Kč
• výhodné stravování v Pivovarské restauraci Svijany
• výhodný mobilní tarif pro celou rodinu
• příspěvek na penzijní a životní pojištení
• odměna k pracovnímu a životnímu výročí
• slevy na pivovarské výrobky
• pravidelné firemní akce
• a mnoho dalšího

NABÍDKA VOLNÝCH POZIC
• pracovník ve výrobě
• obsluha plynového kotle a strojního chlazení
• řidič VZV
• elektrikář

O NÁS
Pivovar Svijany je jedním

z nejstarších českých pivovarů (založen
v roce 1564), ale v posledních letech

také jedním z nejdynamičtěji rostoucích.
Díky poctivému řemeslu se dnes řadí

mezi nejúspěšnější pivovary u nás a stále
je však jako jeden z mála výhradně

v rukou českých vlastníku.

PRACUJTE PRO PIVOVAR SVIJANY
Nabízíme vám práci ve stabilní a prosperující české firmě.

,,Práce v Pivovaru Svijany je srdeční záležitostí.“

   kariera@pivovarsvijany.cz           + 420 481 770 789
www.pivovarsvijany.cz/kariera



BENEFITY PRO VÁS I VAŠI RODINU

• 13. a 14. plat
• stravenky v průměrné měsíční hodnotě až 3 000 Kč
• výhodné stravování v Pivovarské restauraci Svijany
• výhodný mobilní tarif pro celou rodinu
• příspěvek na penzijní a životní pojištení
• odměna k pracovnímu a životnímu výročí
• slevy na pivovarské výrobky
• pravidelné firemní akce
• a mnoho dalšího

NABÍDKA VOLNÝCH POZIC
• pracovník ve výrobě
• obsluha plynového kotle a strojního chlazení
• řidič VZV
• elektrikář

O NÁS
Pivovar Svijany je jedním

z nejstarších českých pivovarů (založen
v roce 1564), ale v posledních letech

také jedním z nejdynamičtěji rostoucích.
Díky poctivému řemeslu se dnes řadí

mezi nejúspěšnější pivovary u nás a stále
je však jako jeden z mála výhradně

v rukou českých vlastníku.

PRACUJTE PRO PIVOVAR SVIJANY
Nabízíme vám práci ve stabilní a prosperující české firmě.

,,Práce v Pivovaru Svijany je srdeční záležitostí.“

   kariera@pivovarsvijany.cz           + 420 481 770 789
www.pivovarsvijany.cz/kariera



VZDĚLÁVÁNÍM  
MĚNÍME SVĚT 





Moderní škola,
která vás připraví 
do života
Boříme mýty! 
Technika je 
i pro holky!

� Strojírenství
� Elektrotechnika
� Informační technologie
� Technické lyceum
� Oděvnictví
� Textilnictví
� Vyšší odborná škola

prumyslovkaliberec.cz

Naše studijní obory:

Více info na
Masarykova 3, 46001  Liberec






